
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI
____________________________________________________________________________

Assunto il 01/03/2023
Numero Registro Dipartimento 298
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2970 DEL 03/03/2023

Oggetto: ACCERTAMENTO ENTRATE RELATIVE A SOMME DA PRELEVARE SUL CONTOCORRENTE POSTALE N. 36028884

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA la legge regionale n. 7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” ed in particolare l’art. 28 cheindividua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
VISTA la D.G.R. n. 2661 del 21/6/1999 recante “adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L. R. 7/96 e dal D.lgs. 29/93e successive integrazioni e modificazioni”;
VISTO il Decreto n. 354 del 24/6/1999 del Presidente della Regione recante “separazionedell’attività amministrativa d’indirizzo e di controllo da quella di gestione” e ss. mm. ii.;
VISTO il Decreto n. 206 del 15/12/2000 del Presidente della Regione recante “DPGR n. 354 del24/06/1999, ad oggetto “Separazione dell’attività Amministrativa di indirizzo e di controllo da quelladi gestione – rettifica”;
VISTA la D.G.R. n. 665 del 14/12/2022 rubricata “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutturedella Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ApprovazioneRegolamento allegato al presente provvedimento sotto la lett. A”;
VISTO il Regolamento Regionale n. 12/2022, approvato con la DGR 665/2022 e pubblicato sulBURC n. 286 del 14/12/2022
VISTA la DGR n. 708 del 28/12/2022 con la quale è stato individuato quale Dirigente Generale delDipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente l’Ing. Salvatore Siviglia;
VISTO il DPGR N. 138 del 29/12/2022 con il quale viene conferito l’incarico di Direttore Generaledel Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente all’Ing. Salvatore Siviglia;
VISTA la L.R. n. 34 del 2002 e s.m.i e ritenuta la propria competenza;
PREMESSO CHE:
con nota prot. siar n. 165527 del 12/04/2021 il Dipartimento Economia e Finanze – SettoreGestione Entrate e Mutui ha stabilito le disposizioni da seguire per il prelevamento delle sommedisponibili sui conti correnti postali intestati alla Regione Calabria;
sul conto corrente postale n.36028884, confluiscono le somme derivanti dalle sanzioni penali edamministrative applicate per la violazione delle disposizioni di legge inerenti la realizzazione diopere in assenza o in difformità del nulla osta paesaggistico-ambientale di competenza del Settore6 “Compatibilità paesaggistica e danno ambientale”,
sul conto corrente postale n. 36028884 risulta una somma disponibile al prelevamento pari a €98.866,25;
RITENUTO CHE
in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 art.53, è possibileaccertare l’importo di euro 98.866,25 incassati attraverso la piattaforma pagopa dal 02/01/2023 al02/02/2023 sul capitolo di entrata E3402000301 giusta proposta n. 1137/2023 generata



Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

automaticamente ed allegata al presente atto quale parte sostanziale, poiché è riferito alle entratederivanti dalle sanzioni penali ed amministrative applicate per la violazione delle disposizioni dilegge inerenti la realizzazione di opere in assenza o in difformità del nulla-osta paesaggistico-ambientale (art.167 del D.L.vo 22.01.2004, n.42) così come di seguito indicato:
Importo identificativo Univoco Riscoss identificativo Univoco Riscoss Data

4910,95
YYY02012023 INTESA SANPAOLO S P APIAZZA SAN CARLO 156;10121 TOID10306926196320308482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2022-12-29ABI03069-ACXDB00036028884 BONIFICOTRN BCITITMM 0306926196320308482009520095IT DA INTESA SANPAOLO SP A PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2022-12-29ABI03069-A

02/01/2023

3649,95

YYY03012023 ICBPI-SERVIZIO CBIL CORSOSEMPIONE 55 20122 MILANO;ID1503058758073CBIL480160001600IT 000000000000000000000000937853 RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-02ABI05387-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN CIPBITMM503058758073CBIL480160001600IT DA ICBPI-SERVIZIO CBIL PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/ 2023-01-02ABI05387-ACX

03/01/2023

3462,95

YYY04012023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23010400001436480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-04BPPIITRRXXX-000036028884ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000001 BOLL. PA TRNPA23010400001436480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-01-04BPPIITRRXXX-000036028884

04/01/2023

548,95

YYY09012023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23010900001157480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-09BPPIITRRXXX-000036028884ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000001 BOLL. PA TRNPA23010900001157480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-01-09BPPIITRRXXX-000036028884

09/01/2023

1546,95
YYY09012023 POSTEPAY S.P.A. VIALEEUROPA NR.190 ROMA ID1EA23010663067852480320099999IT 09509-230105-14B-000036028884 RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-06PPAYITR1XXX-S5005415588 BONIFICO TRN BPPIITRRXXXEA23010663067852480320099999IT DA POSTEPAY S.P.A. PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2 023-01-06PPAYITR1XXX-S

09/01/2023

2919,95

YYY14012023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23011400001494480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-14BPPIITRRXXX-000036028884ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000001 BOLL. PA TRNPA23011400001494480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-01-14BPPIITRRXXX-000036028884

14/01/2023

3166,95
YYY20012023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23012000001483480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-20BPPIITRRXXX-000036028884

20/01/2023



Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000001 BOLL. PA TRNPA23012000001483480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-01-20BPPIITRRXXX-000036028884

2861,95

YYY20012023 BPER BANCA S.P.A. VIA SANCARLO 8/20;41121 MODENA MO MO ID1230190100133696-481291712900IT053872023-01-19BPMOIT22-2Y0LD385RVBC0000RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/TXT/0/URI/2023-01-19BPMOIT22-2Y0LD385RVBC0000 BONIFICO TRN BPMOIT22 230190100133696-481291712900IT05387 DA BPER BANCA S.P.A. PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/T XT/0/URI/2023-01-19BPM

20/01/2023

13784,85

YYY21012023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23012100001400480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-21BPPIITRRXXX-000036028884ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000001 BOLL. PA TRNPA23012100001400480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-01-21BPPIITRRXXX-000036028884

21/01/2023

2009,95
YYY23012023 POSTEPAY S.P.A. VIALEEUROPA NR.190 ROMA ID1EA23012381431341480320099999IT 09509-230121-14B-000036028884 RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-23PPAYITR1XXX-S7003938867 BONIFICO TRN BPPIITRRXXXEA23012381431341480320099999IT DA POSTEPAY S.P.A. PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2 023-01-23PPAYITR1XXX-S

23/01/2023

6814,85
YYY23012023 BANCO BPMID15034902471173023481170011700IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-20ABI05034-ACXDB00036028884 BONIFICOTRN BAPPIT22 5034902471173023481170011700IT DA BANCO BPM PER/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-20 ABI05034-ACXDB00036028

23/01/2023

7548,80

YYY23012023 BANCA MONTE DEI PASCHI DISIENA SPA PIAZZA SALIMBENI,3;SIENAID1A100344897101030481425014200IT .PUR.LGPE-RIVERSAMENTO.URI.2023-01- RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-20ABI01030-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN PASCITMMA100344897101030481425014200IT DA BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENASPA PER /PUR/LGPE-R IVERSAMENTO/URI/2023-0

23/01/2023

2250,95

YYY23012023 BANCA MONTE DEI PASCHI DISIENA SPA PIAZZA SALIMBENI,3;SIENAID1A100344897201030481425014200IT .PUR.LGPE-RIVERSAMENTO.URI.2023-01- RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-21ABI01030-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN PASCITMMA100344897201030481425014200IT DA BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENASPA PER /PUR/LGPE-R IVERSAMENTO/URI/2023-0

23/01/2023

2020,95

YYY24012023 UNICREDIT CBILL SERV.PAGOPA PIAZZA GAE AULENTI 3 MILANO MIID11101230240059520 19EB5A79E9DA4BAC9406B93A9938D88DRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-23ABI02008-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN UNCRITMM 1101230240059520 DAUNICREDIT CBILL SERV. PAGOPA PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-23ABI02008-ACXDB000

24/01/2023

6338,85 YYY25012023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTA 25/01/2023



Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ID1 PA23012500001472480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-25BPPIITRRXXX-000036028884ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000003 BOLL. PA TRNPA23012500001472480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-01-25BPPIITRRXXX-000036028884

8678,95
YYY30012023 INTESA SANPAOLO S P APIAZZA SAN CARLO 156;10121 TOID10306927139013301482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-27ABI03069-ACXDB00036028884 BONIFICOTRN BCITITMM 0306927139013301482009520095IT DA INTESA SANPAOLO SP A PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2023-01-27ABI03069-A

30/01/2023

15215,80

YYY30012023 UNICREDIT CBILL SERV.PAGOPA PIAZZA GAE AULENTI 3 MILANO MIID11101230300049665 B8E211739CD647F7952E4143C49891F2RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-27ABI02008-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN UNCRITMM 1101230300049665 DAUNICREDIT CBILL SERV. PAGOPA PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-27ABI02008-ACXDB000

30/01/2023

2753,95
YYY31012023 INTESA SANPAOLO S P APIAZZA SAN CARLO 156;10121 TOID10306927193033400482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-31BCITITMM-00000003G5 BONIFICO TRNBCITITMM 0306927193033400482009520095IT DA INTESA SANPAOLO S P APER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2023-01-31BCITITMM-0

31/01/2023

1556,95
YYY01022023 INTESA SANPAOLO S P APIAZZA SAN CARLO 156;10121 TOID10306927191871402482009520095IT NOTPROVIDED RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-30ABI03069-ACXDB00036028884 BONIFICOTRN BCITITMM 0306927191871402482009520095IT DA INTESA SANPAOLO SP A PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/UR I/2023-01-30ABI03069-A

01/02/2023

4341,90

YYY02022023 POSTE ITALIANE SPAPATRIMONIO BANCOPOSTAID1 PA23020200001588480320003200ITRI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-02-02BPPIITRRXXX-000036028884ACCREDITO BOLLETTINO P.A. ACCR.000002 BOLL. PA TRNPA23020200001588480320003200IT/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI /2023-02-02BPPIITRRXXX-000036028884

02/02/2023

2480,90

YYY02022023 BFF-SERVIZIO CBIL VIADOMENICHINO 5 20149 MILANO;ID1532162971023CBIL480160001600IT 000000000000000000000000996901 RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-01-31ABI05387-ACXDB00036028884 BONIFICO TRN CIPBITMM532162971023CBIL480160001600IT DA BFF-SERVIZIO CBIL PER /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/20 23-01-31ABI05387-ACXDB

02/02/2023

98.866,25
CONSIDERATO CHE le suddette somme sono imputabili all’esercizio finanziario in cui laRegione provvede ad accertare l’entrata;



Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da riscuotere, il soggetto debitore, la ragione del creditononché la scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni dibilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;
VISTI:

 il decreto legislativo n. 118/2011;
 la legge regionale n. 50 del 23/12/2022, recante “Legge di stabilità regionale 2023”;
 la legge regionale n. 51 del 23/12/2022, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023–2025”;
 la deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2022, avente ad oggetto“Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;
 la deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28/12/2022, avente ad oggetto “Bilanciofinanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art.39, c.10, d.lgs.23/06/2011, n.118);

VISTA la proposta di accertamento n. 1137/2023 generata telematicamente e allegata al presenteatto;
TENUTO CONTO CHE non essendo stato individuato un Responsabile del Procedimento talefunzione è assunta dal dirigente generale secondo quanto previsto dall’art. 4 della LR n. 19 del04/09/2001;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto

DECRETA
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
di accertare la somma complessiva di € 98.866,25 sul capitolo d’entrata E3402000301 giustaproposta n. 1137/2023
di autorizzare il Settore Gestione Entrate e Mutui ad emettere le relative reversali d’incasso per€ 98.866,25 giusta proposta di accertamento n.1137/2023 con la seguente descrizione“Prelevamento somma dal conto corrente postale n. 36028884”
di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;



Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE2016/679.

Sottoscritta dal RedattoreDomenico Albano
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleSalvatore Siviglia
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 26052Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 05 - BONIFICHE E RECUPERO AREE DEGRADATE - CONTRASTOALL'INQUINAMENTO - SANZIONI AMBIENTALI
Numero Registro Dipartimento 298 del 01/03/2023

OGGETTO ACCERTAMENTO ENTRATE RELATIVE A SOMME DA PRELEVARE SULCONTO CORRENTE POSTALE N. 36028884

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 01/03/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  1

13
7/

20
23

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

ris
ar

ci
m

en
to

 d
an

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 R
E

L
A

T
IV

E
 A

 S
O

M
M

E
 D

A
 P

R
E

L
E

V
A

R
E

 S
U

L
 C

O
N

T
O

C
O

R
R

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
L

E
 N

. 
3

6
0

2
8

8
8

4

C
ap

it
o

lo
:

E
34

02
00

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
LL

E
 S

A
N

Z
IO

N
I P

E
N

A
LI

 E
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

E
 A

P
P

LI
C

A
T

E
 P

E
R

 L
A

 V
IO

LA
Z

IO
N

E
 D

E
LL

E
 D

IS
P

O
S

IZ
IO

N
I D

I
L

E
G

G
E

 I
N

E
R

E
N

T
I 

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

I 
O

P
E

R
E

 I
N

 A
S

S
E

N
Z

A
 O

 I
N

 D
IF

F
O

R
M

IT
A

' 
D

E
L

 N
U

L
L

A
-O

S
T

A
 P

A
E

S
A

G
G

IS
T

IC
O

-
A

M
B

IE
N

T
A

L
E

 (
A

R
T

.1
6

7
 D

E
L

 D
.L

.V
O

 2
2

.0
1

.2
0

0
4

, 
N

.4
2

).

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

02
.0

2.
00

1

C
U

P

.0
2.

02
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-2
60

52
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

N
T

R
A

T
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
 S

O
M

M
E

 D
A

 P
R

E
LE

V
A

R
E

 S
U

L 
C

O
N

T
O

 C
O

R
R

E
N

T
E

 P
O

S
T

A
LE

 N
. 3

60
28

88
4

Im
p

o
rt

o
:

98
.8

66
,2

5
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
98

.8
66

,2
5

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
98

.8
66

,2
5

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

98
.8

66
,2

5
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


